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scale/Maßstab:

02.12.2024

25.11.2024

Koch

Name

Lehmenkühler

R

dim. in mm

16K1A4396

Customer specific product

dwg no /
Z.-nr.:

ROHS compliant, exemption 6c
ROHS konform, Ausnahme 6c

Date/Datum

appd./
gepr..

drawn/
gez.

DIN-
A2

D-Sub Male 15pos. + Female15pos. in SnapLock hood

with cable and mounting material

D-Sub Stift 15pol. + Buchse 15pol. in SnapLock Haube 

mit Kabel und Befestigungsmaterial

2:1
Index:     a Original
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9.

Mounting material 
for SnapLock/
Montagematerial
für SnapLock

16

SW4,8

Cable/
Kabel

Cable/
Kabel:

Part no/
Art.-Nr.:

PVC, grey/grau, 
15x0,25 mm², LiY-CY
Cable/ Kabel:
781-GN21500

Length L/
Länge L:

1,8 m

5 m

3 m

16-512420

16-512430

16-512440

Materials SnapLock hood/
Werkstoffe SnapLock Haube:

Hood/
Haube:

ABS UL 94 V-0, Ni

Cable strain relief/
Zugentlastung:

Steel, Ni

Blanking plug/
Blindstopfen:

ABS UL 94 V-0, Ni

Clip/
Clip:

Stainless Steel/
Edelstahl

Countersunk-head screw/
Linsenkopfschraube:

Steel, Ni

Mounting material/
Montagematerial:

Steel, Ni

Materials D-SUB Male 15pos. + Female 15pos./
Werkstoffe D-SUB Stift 15pol. + Buchse 15pol.:

Insulator/
Isolierkörper:

PA 66 GF UL 94 V-0

Crimp contact/
Crimpkontakt:

Copper alloy, Au over Ni

Shell/
Gehäuse:

Steel, Sn over Ni

4
8

L
4

8

(Ø8,3)

16

SW4,8

42

33,32

40,8

1
5

,4

Contact assignment/
Kontaktbelegung:

D-Sub
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Shielding
cable strain relief/
Schirmauflage      
Zugentlastung   
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D-Sub

Female/Buchse

Male/Stift
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